ffi PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos Sâlles 1 13

44919611/0001-03 Exercício 2021

DECRETO NO 3699 , DE í8 DE OUTUBRO DE 2021 - LEI N.1610

Abre no orÇdmento vigente crelib ddiciondl st plementar e da outras providênctds

DECRETA:

Artigo 10.- Fica aberto nc orÇamento vigente, um créCito adicional- sup.Lementar na
importância de RS3.000,00 distribuídos as sequj-ntes dctaÇões:

Suplementagão ( + )

0'l 01 00 Câmara lúuniqpal

3.000,00

3.000.00
F.R.: 0 01 00

7

Artigo 20.- O crédito aberto na forna do artigo anterior será coberto com recursos
provenj.entes de:

Anulaçào:

01 01 00 Câmara Municipal

10 -3.000,00
F.R. Grupo: 0 01 00

01.03't.0002.2002.0000
3.3.90.14.00
01
110 000

01.03í.0002.2002.0000
3.3.90.36.00
01
110 000

Manutenção dâ Secretariâ dã Càmara
DIARTAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO
GÊRAL

Manutençáo da Secíetaíia da Câmaía
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO
GERAL

Anulação ( - )

Àrtigo 30.- Este decreto entra em vlgor na data de sua publicaÇão.

SOAR S SANTOS

-3.000,00

ito